
UCHWAŁA Nr 352/2023 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 13 września 2023 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej w Gołdapi w przypadku jego nieobecności.

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 68 ust 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Gołdapi 
uchwala co następuje:

§1.
Wyznacza się Panią Bożenę Chilicką jako nauczyciela zastępującego dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Gołdapi Pana Janusza Tkaczowa w przypadku jego 
nieobecności.

§2.
Upoważnia się Panią Bożenę Chilicką - w razie nieobecności dyrektora do składania w imieniu 
Powiatu Gołdapskiego oświadczeń woli w sprawach związanych z:

1. bieżącym kierowaniem jednostką i jej funkcjonowaniem oraz administrowaniem 
mieniem, w jakie została wyposażona,

2. wykonywaniem zadań statutowych jednostki i przeprowadzeniem postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych w ramach tych zadań,

3. dysponowaniem środkami budżetowymi w ramach wydatków określonych w planie 
finansowym jednostki za dany rok.

§3.
Upoważnienia, w zakresie określonym w § 2 udziela się na czas nieokreślony, z tym 
zastrzeżeniem, że upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku 
pracy upoważnionego na stanowisku nauczyciela zastępującego dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Gołdapi w przypadku jego nieobecności.

§4.
Traci moc Uchwała nr 151/2017 Uchwały Zarządu Powiatu z dnia 23 sierpnia 2017 w sprawie 
wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez 
Powiat Gołdapski, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora.

§5.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu.

§6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Staros oldapski

Członkowie Zarządu: >
1. Andrzej Ciołek.......
2. Grażyna Barbara Seitda
3. Stanisław Wojtowicz ...

Marzann a Marianna
Wardziejewska



UZASADNIENIE

W myśl art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023r. 

poz. 900) w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki zastępuje go wicedyrektor, 

a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora - inny 

nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ prowadzący. Wyznaczenie 

nauczyciela, który podczas nieobecności dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Gołdapi będzie go zastępować pozwoli na sprawne bieżące zarządzanie placówką oraz 

jednoznaczne określenie kompetencji służbowych. Art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) stanowi, iż zarząd może upoważnić 

kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. W związku z powyższym w tym stanie 

faktycznym i prawnym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

TA

Marża.
Wardz ejewska

'anna


	w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Gołdapi w przypadku jego nieobecności.

	§5.

	Członkowie Zarządu:	>

	UZASADNIENIE

	TA


